VSA/SvarUt flere systemer Nord Hordaland IKT

Osteray/

Prosjektorganisering:

Roller, ansvar og kontaktinformasjon:

Prosjektleder hos IKTNH Bjorn Tore Vaktskjold 99523145 btv@iktnh.no

Lindas
Rolle Ansvar Navn Telefonnummer E-post / Lenke Kommentarfelt
Arkivleder Koordinere ressurser og oppgaver hos kunden. Kontaktledd for Visma |Elisabeth Valdersnes 56375169 | elisabeth.valdersnes@lindas.kommune.no
Systemansvarlig Flyktning Ansvar for daglig Iepende oppfelging av aktivitetene innenfor arbeidet |Tove Hagenes 95857650 |tove.hagenes@lindas.kommune.no
Y lig ing Ansvarlig for de tekniske aktivitetene i kommunen. Laste ned Sally Solberg 56375413 (sally.solberg@lindas.kommune.no
Systemansvarlig Profil Vegdis Tvedt 56177279|Veqdis.Tvedt@lindas.kommune.no
Sampro Vegdis Tvedt 56177279|Veqdis.Tvedt@lindas.kommune.no
IT ansvarlig for alle kommuner teknisk Stian Steldal 97794438 |stian@iktnh.no
Masfjorden
Rolle Ansvar Navn Telefonnummer IE-post I Lenke K felt
Arkivleder Koordinere ressurser og oppgaver hos kunden. Kontaktledd for Visma |Hege Molland Sgvik 41120586!heqe molland.sovik@masfiorden.kommune.no
Systemansvarlig Flyktning Ansvar for daglig lepende oppfalging av aktivitetene innenfor arbeidet |Kristoffer Grindheim 40917599 kristofferAndre.grindheim@masfiorden.kommune.no
Y lig ing Ansvarlig for de tekniske aktivitetene i kommunen. Laste ned Dorte Remsing 95247363 |dorte.romsing@masfjorden.kommune.no
Andre aktuelle deltakere Flyktningekonsulent - jobber ogsa for Modalen Sissel Hindenes 40910075 sissel.hindenes@masfjorden.kommune.no
Sampro Arkiv
Austevoll
Rolle Ansvar Navn Telefonnummer E-post / Lenke K felt
Arkiv /lokal prosjektleder Koordinere ressurser og oppgaver hos kunden. Kontaktledd for Visma |Arild Hofland 55081105|arild.hofland@austevoll.kommune.no
Systemansvarlig Flyktning Ansvar for daglig lepende oppfalging av aktivitetene innenfor arbeidet |Lillian Mjelde @stervold 92832066 | Lillian.Ostervold@austevoll. kommune.no
Y lig Vok ing Ansvarlig for de tekniske aktivitetene i kommunen. Laste ned Julie Solbakken 55081292 Julie.Solbakken@austevoll.kommune.no
Systemansvarlig Profil Anita J. Bjerkelund 55081406 | Anita.Bjorkelund@austevoll.kommune.no
Sampro Anita J. Bjerkelund 55081406 | Anita.Bjorkelund@austevoll.kommune.no
Sampro Edith Rivenes Vik 55081403 edith.rivenes.vik@austevoll.kommune.no
Maoland
Rolle Ansvar Navn Telefonnummer E-post / Lenke Kommentarfelt
Arkivleder Koordinere ressurser og oppgaver hos kunden. Kontaktledd for Visma |Irene Haukeland 56375169|irene.haukeland@meland.kommune.no
Systemansvarlig Flyktning Ansvar for daglig lepende oppfalging av aktivitetene innenfor arbeidet |Marita Vevang Systeddal 53045114| Marita.Systaddal@nav.no
Y lig ing Ansvarlig for de tekniske aktivitetene i kommunen. Laste ned Sally Solberg 56375413 |sally.solberg@lindas.kommune.no
Sampro IP Superadministrator/koordinator Rannveig Bovim 56171000|rannveig.bovim@meland.kommune.no Fra 1. juni: gunhild.vilsvik.heldal@meland kommune.no
Sampro IOP Superadministrator/koordinator Reidun Elin Johannessen 56171000 (reidun.elin.johannessen@meland.kommune.no
Austrheim
Rolle Ansvar Navn Telefonnummer E-post / Lenke Kommentarfelt
Arkivleder Koordinere ressurser og oppgaver hos kunden. Kontaktledd for Visma |Kristin Nesbg 98431919 | kristin.nesbo@austrheim.kommune.no
Systemansvarlig Flyktning Ansvar for daglig lepende oppfalging av aktivitetene innenfor arbeidet |Susanne Vaktskjold 45292238 susanne.vaktskjold@austrheim.kommune.no
Y lig ing Ansvarlig for de tekniske aktivitetene i kommunen. Laste ned Roald Saltnes 995435596 | roald.saltnes@austrheim.kommune.no
Systemansvarlig Profil Hege Bergsvik 47631775 hege.bergsvik@austrheim.kommune.no
Sampro Kristin Nesbg 98431919 kristin.nesbo@austrheim.kommune.no
Ostergy
Rolle Ansvar Navn Telefonnummer E-post / Lenke Kommentarfelt
Arkivleder Koordinere ressurser og oppgaver hos kunden. Kontaktledd for Visma |Hilde Hallrynjo 56192139 hilde.kristine.halrynjo@osteroy.kommune.no
Systemansvarlig Flyktning Ansvar for daglig Iepende oppfglging av aktivitetene innenfor arbeidet |Linda Judith Svidal 56192752 |linda.judith.svidal@osteroy.kommune.no
Y lig ing Ansvarlig for de tekniske aktivitetene i kommunen. Laste ned Linda Judit Svidal 56192752(linda.judith.svidal@osteroy.kommune.no
Sampro Kari Foseid Aakre 56192159 kari.aakre@osteroy.kommune.no
Kristin Ruud Myking 56192119 kristin.ruud. myking@osteroy.kommune.no
Astrid @vsthus 56192211 astrid.ovsthus@osteroy. kommune.no
Vaksdal
Rolle Ansvar Navn Telefonnummer E-post / Lenke Kommentarfelt
Arkivleder Koordinere ressurser og oppgaver hos kunden. Kontaktledd for Visma |Seglvi Legard 56594420 |solvi.legard@vaksdal.kommune.no
Systemansvarlig Flyktning Ansvar for daglig Iepende oppfglging av aktivitetene innenfor arbeidet |Jan Erik Dahle 40801696 | Jan.erik.dahle@vaksdal.kommune.no
Y lig ing Ansvarlig for de tekniske aktivitetene i kommunen. Laste ned Jan Erik Dahle 40801696|Jan.erik.dahle@vaksdal.kommune.no
Profil
Sampro Splvi Legard 56594420 solvi.legard@vaksdal.kommune.no
Radgy
Rolle Ansvar Navn ]Telefonnummer |E-post I Lenke Kommentarfelt
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Arkivleder Koordinere ressurser og oppgaver hos kunden. Kontaktledd for Visma |Jan Torry Sande 56349000 |jan.torry.sande@radoy.kommune.no
Systemansvarlig Flyktning Ansvar for daglig lspende oppfelging av aktivitetene innenfor arbeidet |Karine Straume 48249959 |Karine.straume@nav.no
lig ing Ansvarlig for de tekniske aktivitetene i kommunen. Laste ned Sally Solberg 56375413 (sally.solberg@lindas.kommune.no
Sampro Jan Torry Sande
Fedje
Rolle Ansvar Navn Telefonnummer E-post / Lenke Kommentarfelt
Arkivleder Koordinere ressurser og oppgaver hos kunden. Kontaktledd for Visma |Signe Raheim 56 16 51 09(signe.raheim@fedje.kommune.no
Systemansvarlig Flyktning Ansvar for daglig Iepende oppfelging av aktivitetene innenfor arbeidet |Kristin Handeland 56 16 51 00 |kristin.handeland@fedje.kommune.no
lig ing Ansvarlig for de tekniske aktivitetene i kommunen. Laste ned
Systemansvarli Profil Nadine Gutte-Preusse 56 16 51 00[nadine.gutte-preusse@fedje.kommune.no
Sampro Kristin Aase 56 16 51 00 | kristin. kommune.no
Modalen
Rolle Ansvar Navn Telefonnummer E-post / Lenke Kommentarfelt
Arkivleder Koordinere ressurser og oppgaver hos kunden. Kontaktledd for Visma |Anneli Vatle Lilletvedt 56 59 90 20|anneli.vatle liletvedt@modalen.kommune.no
Systemansvarlig Flyktning Ansvar for daglig Iepende oppfelging av aktivitetene innenfor arbeidet |Sissel Hindenes 40910075 sissel.hindenes@modalen.kommune.no
lig ing Ansvarlig for de tekniske aktivitetene i kommunen. Laste ned
Sampro Margrethe L Kvamme margrethe.kvamme@modalen.kommune.no
Visma Unique
Rolle Ansvar Navn Telefonnummer E-post / Lenke K felt
Prosjektleder (PS, VU) Initiere/planlegge prosjektet. Koordinere ressurser og oppgaver internt i| Arne Christian Eggen 40005414 |arne.eggen@visma.com
Teknisk konsulent (Tekn, VU) Ansvarlig for de tekniske aktivitetene i prosjektet Hans Martin Lange 92804405|hans.martin.lango@visma.com
Ragnvald Ottestad 40005509 [ragnvald.ottestad@visma.com
Fagkonsulent (Fag, VU) Gjennomfering av de faglige aktivitetene i prosjektet Vigdis Gulbrandsen 41104134 |vigidis.qulbrandsen@visma.com Flyktning/Voksenopplaering
Knut Henning @vermo 40005489 | knut.henning.overmo@visma.com Profil
Terje Sagenes 48188207 |terje.sagenes@visma.com SamPro

Systemeier

Support

Kontaktledd etter oppstart drift

https://community.visma.no
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Fremdriftsplan med aktivitetsdetaljer

vi trenger hele
dagen i
etableringsmate|

Opprettet arkiv.

Opprettet arkivdel.

Opprettet klassifikasjonssystem.

Opprettet bruker med roller.

Litt om autorisasjon (se eget skjema i oppleeringsheftet).
Forklare brukergrensesnittet i VSArkiv.

Periodisering

Del 2: Demo av saksbehandling/arkivering.

Krav for arkivering fra fagsystemet.

Folge dokument fra skanning til fagsystemet til ferdig arkivert .

Saksbehandling i fagsystemet, hvilke krav stilles for at arkivering skjer, meldinger.
Apne skannet dokument inn i fagsystemet.

Ferdigstille sak/dokument.

Apne pdf-dokument fra VSArkiv

Systemansvarlig fag-system.

Del 2:

Arkivieder.

Arkivpersonell.
Systemansvarlig fag-system.
Saksbehandlere i fagsystemet

Dato Tienestepakke Type Aktivitet Beskrivelse Beregnet pa Forkunnskaper Leverings metode Antall Enhet Utfort
Visma Samhand. Arkiv innf. for Kunde Forberedelser for installasjon Ferdigstille teknisk kartlegging min 1 uke fer installasjon
Flyktning eller VO
19-20.04.2018| Visma Samhand. Arkiv innf. for Tekn. Installasjon av fagsystem kobling dokument import Estimert omfang: 0,5 dag Klargjort kobling mot VSArkiv , men ikke aktivert Via linje
Flyktning eller VO
Visma Samhand. Arkiv innf. for Kunde Forberedelser til etableringsmate Gjere seg kjent med tilsendt dokumentasjon;
Flyktning eller VO Forslag til i Visma ing Arkiv for i sikker sone (inkl. Vedlegg 4
for Flyktning/VO)
SjekKliste fag
Avklaringsskjema for rydding i base
Bevaringsdokument (Eventuell bistand til gjennomgang av dokumentet og bistand til
rutineendringer vil komme i tillegg til kontrakt)
05.06.2018|Visma Samhand. Arkiv innf. for Flyktni| Fag Etableringsmate, forberedelser til & ta i bruk skanning | Informasjon om ulike faser og prosjekilap. KT 2| Timer
KI. 0900-1100 og VSArkiv mifags Innhente masjon om aktuelle prosj fra kunde. Systemansvarlige
Kort demo av rutiner for skanning av og knytning til i og bruk
giennomgang av saksbehandling og arkivering Arkivieder
Gjennomga og avklare punkter i tilsendt sjekKliste fag og teknisk kartleggingsskjema.
Avklare om kunde har importrutinen fra for.
Avklare vedr. rydding i base.
Fagkonsulent i Visma kan bista med kjgring av skript for rydding dersom det er gnskelig.
Prosjektleder og fagkonsulent Visma leder matet
Visma Samhand. Arkiv innf. for |Kunde For il nelse Kunde har fag og for rydding i base og startet |Prosjektleder, IT ansvarlig
Flyktning eller VO sjekkliste fag utarbeiding av rutiner knyttet il skanning.
Det ma vaere mulig & na Flyktning/VO driftsbasen under gjennomgangen av
sjekkliste fag (se aktivitet nedenfor)
Mrk: Kunde bor ha et som kan "live” ved gj av
sjekkliste fag, slik at det kan skannes for a sjekke at det tekniske er pa plass
11.06.2018| Visma Samhand. Arkiv innf. for Fl| Fag Gj g fag Gj 1g punktene i sjekkliste fag *IT ansvarlig.
KI. 0900-100 *IT ansvarlig er med pa gjennomgang av rutiner vedr. skanning (ferste pkt. i Arkivpersonell.
sjekklisten) Arkivleder.
Systemansvarlig fag-
system.
Saksbehandlere i
fagsystemet Linje
11.06.2018|Visma Samhand. Arkiv innf. for Fag Oppleering importrutinen fagsystem Oppleering importrutinen fagsystem. Superbruker. Linje
KI. 1000-1100|Flyktning eller VO Deltakerne mé ha tilgang til bade Flyktning og Voksenoppleering driftsbaser Relevante brukere
Visma Samhand. Arkiv innf. for Kunde F til oppleering og VSArkiv mot gjering av kursrom, pc'er og tilgang til fagsystem og arkivkjernenMrk: Kunde ma ikke skru  [IT-ansvarlig
Flyktning eller VO fagsystem pa arkiveringen for oppleering
19.06.2018|Visma Samhand. Arkiv innf. for Fag Oppleering Visma Samhandling Arkiv Del 1: Generell info om arkivering i sikker sone. Del 1: Hos kunde/Linje
KI. 0900-1500* [ Flyktning eller VO og SvarUt Arkivieder.
*Ma avklares om Gjennomgang av: Arkivpersonell.







